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עפ"ת 62102/11/14 – ויקטור ויטוריו בוכניק נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

25 דצמבר 2014 עפ"ת 62102-11-14 בוכניק נ' מדינת ישראל
ת"ד 5964-05-14 ת.ז

042281188

בפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער ויקטור ויטוריו בוכניק

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד שי גלעד

ב"כ המשיבה - עו"ד טל בנאי-גת

המערער הופיע

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

בית משפט קמא, לאחר שמיעת ראיות, ובעיקר עדותו של המעורב בתאונה ועדותו של הנאשם, הרשיע את המערער
בכך שביום 28.10.13 בשעות הערב גרם לתאונת דרכים בחוסר זהירות, בכך שנכנס לצומת מבלי שנתן זכות קדימה
לאופנוע שהגיע מולו וזכות הקדימה הייתה שלו, חסם את דרכו והאופנוע ושני כלי הרכב התנגשו, נפגעו ונהג האופנוע,

הנהג המעורב, יוסף עבדאללה, נחבל.

עסקינן בתיק שבו קביעות בית משפט קמא את העובדות נעשו בפירוש על סמך קביעת מהימנותו של המעורב. בעמ' 10
ש' 26 להכרעת הדין קבע בית משפט קמא "הזכות בדרך למעורב. מהימנה עליי עדותו של המעורב כי רכב לתומו

והופתע על-ידי הנאשם".

שלו הודאות  על  נשען  אף  אלא  למערער,  מאמין  הוא  שאין  קבע  לא  קמא  משפט  שבית  כך  על  מלין  המערער  ב"כ 
במסגרת עדותו בבית המשפט, לכן נכון היה בבית משפט קמא באשר לגרסה העובדתית שקביעת העובדות שקבע בית

משפט קמא נבעה מאותם ממצאי מהימנות שציין.
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במפורש קמא  משפט  בית  שקבע  וכפי  הראיות,  במסגרת  קמא  משפט  בית  בפני  שבאו  מהראיות  שעולה  כפי  אכן, 
הצדקה בה  יש  אחר,  של  היא  הקדימה  וזכות  פנויה  לא  לצומת  שנכנס  עצמו  המערער  של  גרסתו  גם  הדין,  בהכרעת 
לצורך הרשעה, ובית משפט קמא עשה שימוש בסעיף 184 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, לצורך הרשעת

המערער בעבירה שבה לא הואשם, תקנה 65 לת"ת.

אין עסקינן בהכרעת דין, שלבית משפט של ערעור יש אפשרות לסמוך על סייג או קביעה כללית שאין דרכה של ערכאת
הערעור להתערב בקביעות עובדה ובממצאי מהימנות, ולכן לא אעשה זאת ולא אתערב בהכרעת דינו של בית משפט

קמא.

ולבד מכך ימים,  חודש  דינו של המערער לפסילה בפועל של  גזר  בית משפט קמא   - לעונש  גם לא אעשה באשר  כך 
בוודאי אין ופסילה מותנית. העונש לכל הדעות הוא עונש קל,  נמוך בסך 2,000 ₪ לתשלום בעשרה תשלומים  לקנס 

מדובר בעונש שערכאת הערעור יכולה לומר לערכאה הדיונית, טעית בצורה קיצונית לגבי עונש זה.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה שלו תוך 21 יום במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, ג' טבת התשע"ה,
25/12/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי
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